
新型コロナウイルス感染予防 
山吹ファクトリー利用同意書 

 
山吹ファクトリー（以下、ファクトリー）では、皆さまに安全にご利用いただくため、新型

コロナウイルス感染予防を目的とした臨時の利用規約を定め、ご協力いただきたいことをま

とめました。 
政府、行政の指針やガイドラインを参考に、随時更新して参ります。ご利用前に必ず最新の

利用規約をご確認ください。 
 
“創る”ためのフリースペースとして 健やかな創作の場を提供し続けたい、という思いは変わ
らず、今後も皆様のご協力をいただいた上で、感染防止に努めて安全に営業して参りたいと

存じます。 
何卒下記内容をご理解の上、ご同意いただきますようよろしくお願いいたします。 
 
 
 
1, 以下を確認した上で同意し、ファクトリーを利用します。また利用者にも周知し、新型
コロナウイルス感染防止に努めます。 
 
・利用規約7ページ目「新型コロナウイルス感染拡大防止対策に関して」 
 
 
2,政府、行政の指針やガイドラインの変更に伴いファクトリーの方針に内容変更があった場
合も、当該内容に同意します。 
 
 
以上の項目に同意します。 

2020年　　月　　日 

利用責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印 

 
 

 
 


